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DirekƟonen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Det Ny 
Røgeri ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. DirekƟonen anser beƟngel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder eŌer min opfaƩelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indsƟlles Ɵl generalforsamlingens godkendelse. 
 
Karlslunde, den 26. januar 2024 
 
 
 
DirekƟon 
 
 
 
 
Tine Laurberg Knudsen 
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Til den daglige ledelse i Det Ny Røgeri ApS 
Vi har opsƟllet årsregnskabet for Det Ny Røgeri ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selska-
bets bogføring og øvrige oplysninger, som De har Ɵlvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfaƩer anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opsƟlling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige eksperƟse Ɵl at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt  relevante bestemmelser  i  revisorloven og  InternaƟonal Ethics 
Standards Board for Accountants’ internaƟonale retningslinjer for revisorers eƟske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objekƟvitet, professionel kompetence og fornøden omhu.   
 
Årsregnskabet samt nøjagƟgheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt Ɵl opsƟllingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opsƟlling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
Ɵl at verificere nøjagƟgheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os Ɵl brug for at opsƟlle årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 26. januar 2024 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet  Det Ny Røgeri ApS 
Bakkevej 7 
2690    Karlslunde 

   
     CVR-nr.:  42 78 37 06 
    Regnskabsår:  1. januar - 31. december 
       
DirekƟon  Tine Laurberg Knudsen 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605    Brøndby 
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Selskabets væsentligste akƟviteter 
Selskabets væsentligste akƟviteter består af driŌ af detailforretning. 
 
Udviklingen i selskabets akƟviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driŌsakƟviteter. Der har  ikke været enkeltstående begivenheder  i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for uƟlfredssƟllende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet eŌer statusdag 
Der er eŌer regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle sƟlling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Det Ny Røgeri ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt eŌer samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle akƟver og forpligtelser, der måles Ɵl dagsværdi eller amorƟseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er aĬoldt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensaƩe 
forpligtelser samt Ɵlbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der Ɵdligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
AkƟver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremƟdige økonomiske fordele vil Ɵlflyde selskabet, og akƟvets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremƟdige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første  indregning måles akƟver og forpligtelser Ɵl kostpris. EŌerfølgende måles akƟver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle akƟver og forpligtelser måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effekƟv rente 
over løbeƟden. AmorƟseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og Ɵllæg/fradrag af den 
akkumulerede amorƟsering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.   
 
Ved indregning og måling tages hensyn Ɵl forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller aŅræŌer forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyƩes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
BruƩofortjeneste   
BruƩofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne neƩoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under  fremsƟlling og handelsvarer, andre driŌsindtægter, omkostninger Ɵl  råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 
 
NeƩoomsætning 
NeƩoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang Ɵl køber har fundet sted inden årets udgang. NeƩoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabaƩer i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger Ɵl råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger Ɵl råvarer og hjælpematerialer omfaƩer varekøb med fradrag af rabaƩer samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfaƩer omkostninger Ɵl salg, reklame, administraƟon, lokaler, tab på debitorer, ope-
raƟonelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfaƩer lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge Ɵl virksom-
hedens ansaƩe med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfaƩer renteindtægter og -omkostninger mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres Ɵl årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres Ɵl posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skaƩesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen-
føres Ɵl årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres Ɵl posteringer direkte på egenkapi-
talen. 
 
Selskabet er sambeskaƩet med danske koncernforbundne virksomheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsakƟver 
Materielle anlægsakƟver måles ved første indregning Ɵl kostpris og eŌerfølgende Ɵl kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen  Ɵl akƟvets  restværdi eŌer afsluƩet brugsƟd og  reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsæƩes på anskaffelsesƟdspunktet. OversƟger rest-
værdien akƟvets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadreƩet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfaƩer anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte ƟlknyƩet anskaffelsen indƟl det Ɵdspunkt, hvor ak-
Ɵvet er klar Ɵl at blive taget i brug. For egenfremsƟllede akƟver omfaƩer kostprisen omkostninger Ɵl materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produkƟonsomkostninger.   
 
Kostprisen på et samlet akƟv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsƟden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af akƟvernes forventede brugsƟder og restværdier: 
 
   

 

BrugsƟd Restværdi 

Andre anlæg, driŌsmateriel og inventar 
 

5 år 0-20 % 

Fortjeneste eller tab ved aĬændelse af materielle anlægsakƟver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgsƟdspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driŌsindtægter/andre driŌsomkostninger. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles Ɵl kostpris eŌer FIFO-metoden. I Ɵlfælde, hvor neƩorealisaƟonsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives Ɵl denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning Ɵl imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger Ɵl tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte Ɵlgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfaƩer indestående i pengeinsƟtuƩer på bankkonƟ samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skaƩeforpligtelser og Ɵlgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skaƩeplig-
Ɵge indkomst reguleret for skat af Ɵdligere års skaƩepligƟge indkomster samt for betalte acontoskaƩer. 
 
Udskudt skat måles eŌer den balanceorienterede gældsmetode af midlerƟdige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skaƩemæssig værdi af akƟver og forpligtelser. I de Ɵlfælde, f.eks. vedrørende akƟer, hvor opgørelse af skaƩeværdien 
kan foretages eŌer alternaƟve beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akƟ-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skaƩeregler og skaƩesatser, der med balancedagens  lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfaƩer gæld Ɵl leverandører, ƟlknyƩede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. 
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 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023      

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  10 

  BRUTTOFORTJENESTE    3.373.051  2.800.972 
     
  1  Personaleomkostninger    -3.368.922  -2.863.415 
      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsakƟver    -86.400  -78.112 
         

  DRIFTSRESULTAT    -82.271  -140.555 
     
      Andre finansielle indtægter    4.245  4.203 
      Finansielle omkostninger, der hidrører fra ƟlknyƩede virksomheder    -1.695  0 
      Andre finansielle omkostninger    0  -1.315 
         

  RESULTAT FØR SKAT    -79.721  -137.667 
     
      Skat af årets resultat    45.666  0 
         

  ÅRETS RESULTAT    -34.055  -137.667          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Overført resultat    -34.055  -137.667 
         

  DISPONERET I ALT    -34.055  -137.667          
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 

 AKTIVER      

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  11 

      Andre anlæg, driŌsmateriel og inventar    174.407  260.807 
         

      Materielle anlægsakƟver    174.407  260.807 
         

      ANLÆGSAKTIVER    174.407  260.807 
         

     
      Råvarer og hjælpematerialer    78.750  78.750 
         

  Varebeholdninger    78.750  78.750          

      Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    373.971  256.562 
      Tilgodehavender hos associerede virksomheder    428.791  424.546 
      Udskudt skaƩeakƟv    45.666  0 
         

  Tilgodehavender    848.428  681.108          

      Likvide beholdninger    129.446  138.440 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    1.056.624  898.298          

     
  AKTIVER    1.231.031  1.159.105          
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  Det Ny Røgeri ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 

 PASSIVER      

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  12 

      Virksomhedskapital    40.000  40.000 
      Overkurs ved emission    236.841  236.841 
      Overført resultat    149.565  183.620 
         

      EGENKAPITAL    426.406  460.461 
         

     
      Anden gæld    118.253  189.040 
         

  2  Langfristede gældsforpligtelser    118.253  189.040 
         

      Leverandører af varer og tjenesteydelser    133.443  0 
      Gæld Ɵl ƟlknyƩede virksomheder    171.205  169.510 
      Anden gæld    381.724  340.094 
         

  Korƞristede gældsforpligtelser    686.372  509.604          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    804.625  698.644 
         

     
  PASSIVER    1.231.031  1.159.105          

     
  3  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  4  Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser   
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  Det Ny Røgeri ApS 

 NOTER 

        

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  13 

  1  Personaleomkostninger   
  Antal personer beskæŌiget    8  9 
     
  Lønninger    3.262.019  2.779.104 
  Pensioner    2.000  2.000 
  Andre omkostninger Ɵl social sikring    104.903  82.311 
         

  Personaleomkostninger i alt    3.368.922  2.863.415          

     
    Restgæld eŌer 5 
  Gæld i alt ulƟmo  år 
  2  Langfristede gældsforpligtelser   
     
  Anden gæld    118.253  118.253 
         

  118.253  118.253          

     
  3  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Selskabet har en uopsigelig lejekontrakt frem Ɵl 31. december 2026. Forpligtelsen udgør TDKK 1.140. 
 
Selskabet er sambeskaƩet med øvrige danske selskaber i TL Inform ApS-koncernen. Som helejet daƩervirksom-
hed hæŌer selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-
skaƩer og kildeskaƩer på udbyƩe, renter og royalƟes indenfor sambeskatningskredsen. 
 

  4  Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser   
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedssƟllelser. 
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